
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  294  del   06/08/2020 
Registro Generale N.  841  del   28/08/2020 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura  ditta Toniopiliegoinfissi da Melendugno per lavori di
manutenzione e nuove realizzazioni di infissi in alluminio e ferro su vari edifici
Comunali SALDO CIG: Z402ADA900  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
che  con proprie  precedenti determinazioni,  esecutive,  N.  555  DEL  29/11/2019  venivano  disposte  le
acquisizioni  dei  beni  e  dei  servizi  come  da  prospetto  che  segue  nella  parte  dispositiva,  assumendo
regolare impegno ai sensi dell' art. 183 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, sugli appositi interventi/capitoli
del bilancio dell' esercizio 2019;
Visto che, le ditte assuntrici, hanno prodotto, in relazione agli atti prima richiamati, le relative fatture; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il vigente regolamento comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali”
e successive modificazioni;
Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;
Accertata la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione;

Ritenuto di doversi provvedere in merito

Visto il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000)

D E T E R M I N A

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di TONIOPILIEGOINFISSI DI
ANTONIO - VIA CAMPO SPORTIVO, 30 - 73026 MELENDUGNO (LE) -  Codice Fiscale:
PLGNTN67E22E506J -  Partita IVA: 04098560750 l'importo di € 7.712,35, I.V.A. compresa,  a
saldo della fattura n.ro 17 del 31/07/2020, con accredito  sul CC bancario n. CC0041029216 BANCA
POPOLARE PUGLIESE Agenzia FILIALE DI MELENDUGNO cod. IBAN
IT92Q0526279750CC0041029216 ABI 05262 CAB 79750

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 841 del 28/08/2020 - Pagina 1 di 3



Di dare atto che la spesa complessiva di € 7.712,35 risulta impegnata nel modo seguente:

per  € 7.712,35 all'intervento 2010101,  capitolo 2020/2929/2 denominato "MANUTENZ.
PATRIMONIO COMUNALE" - Impegno  2020/364/1 assunto con determina 555 del 29/11/2019
Registro di Settore

                                                                     IL RESPONSABILE
                                                                   UFFICIO TECNICO

                                                                    ARCH.Salvatorte Petrachi

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 841 del 28/08/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  841  del  28/08/2020

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 2110 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       28/08/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       11/01/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   11/01/2021   al   25/01/2021

Melendugno, lì       11/01/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

GABRIELI  SALVATOREF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 841 del 28/08/2020 - Pagina 3 di 3




